Empresa:  MARCELO LAURINDO DOS SANTOS

CNPJ:  15.258.359/0001-30

Inexigibilidade Nº 031/2024

ANEXO II - CONTRATO Nº 052/2024

   Especificação Valor TotalQuant UnitárioUnidadeFichaItem

SEC MUNICIPAL DE DESPORTO, CULTURA E TURISMO

Marca

SHOW ARTÍSTICO MUSICAL  Show artístico, com duração
média de 01h30 (uma hora e trinta minutos), da
banda Casaca, no dia 12 de outubro de 2024.

40.000,001,00 40.000,00UND
00398-25
00000000

00
001

Total 40.000,00

40.000,00Total GeralItarana/ES, ________de Julho de 2024

CONTRATANTE:____________________________________________
                        MUNICÍPIO DE ITARANA/ES
                        Sr. Vander Patrício
                        Prefeito Municipal

CONTRATADA:_____________________________________________
                      MARCELO LAURINDO DOS SANTOS
                      Sr. Marcelo Laurindo dos Santos

		2024-08-02T14:02:18-0300
	MARCELO LAURINDO DOS SANTOS:10847203700

		2024-08-02T15:21:35-0300
	VANDER PATRICIO:09680384764